
ZARZĄDZENIE NR 1014/24 
BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
w 2024 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie zadań publicznych Gminy Miejskiej Kościan 

Na podstawie art. 15 ust. 1, 2g, 2h, 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 
oraz Zarządzenia Nr 967/24 Burmistrza Miasta Kościana z dnia 9 stycznia 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zadań publicznych Gminy 
Miejskiej Kościan zarządzam, co następuje: 

§ 1. W ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku na terenie 
Gminy Miejskiej Kościan zadań w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego wpłynęło 29 ofert. 

§ 2. Wykaz ofert, którym zaproponowano przyznanie dotacji stanowi załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wykaz ofert rozpatrzonych negatywnie stanowi załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się w: Biuletynie Informacji 
Publicznej, siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym 
na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej organu administracji 
publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kościana 

 
 

Piotr Ruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE41A941-79C7-4267-854F-6018940444CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1014/24 
Burmistrza Miasta Kościana 
z dnia 20 marca 2024 r. 

Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Kwota 

przyznanej 
dotacji 

1 

Stowarzyszenie Oświatowe 
im. Dezyderego 
Chłapowskiego   
ul. Bernardyńska 2, 64-000 
Kościan 

Bądź aktywny - kreowanie 
aktywnych postaw 

społecznych poprzez konkurs 
oraz debaty 

500,00 

2 

Stowarzyszenie Oświatowe 
im. Dezyderego 
Chłapowskiego     
ul. Bernardyńska 2, 64-000 
Kościan 

Bądź aktywny - kreowanie 
aktywnych postaw 

społecznych poprzez wyjazd 
edukacyjny oraz mini projekty 

500,00 

3 

Stowarzyszenie Strzeleckie i 
Historyczne im. Kościańskiej 
Rezerwy Skautowej 
 ul. Jana Kasprowicza 11, 64-000 
Kościan 

XIII edycja gry miejskiej 5.500,00 

4 
Orkiestra Dęta OSP Kościan 
ul. Bączkowskiego 5, 64-000 
Kościan 

Udział w uroczystościach, 
koncertach na rzecz mieszkańców 

Miasta Kościana 
22.500,00 

5 
Stowarzyszenie Chór Męski 
ARION w Kościanie                
ul. Tadeusza Zawadzkiego 38, 64-
000 Kościan 

Udział i współudział w 
koncertach, festiwalach, 

przeglądach i konkursach oraz 
innych przedsięwzięciach 

kulturalnych 

11.000,00 

6 

Towarzystwo Śpiewu 
"LUTNIA" im. Zygmunta 
Cichockiego przy Powiatowym 
Cechu Rzemiosł i 
Przedsiębiorczości w 
Kościanie 
ul. Rzemieślnicza 2, 64-000 
Kościan 

Udział w festiwalach, przeglądach, 
warsztatach, konkursach i innych 
przedsięwzięciach  kulturalnych 

12.100,00 

7 
Stowarzyszenie "Jesteśmy 
Wśród Was"                    
ul. Gostyńska 52, 64-000 Kościan 

XIX Przegląd artystyczny dla osób 
z niepełnosprawnością 1.300,00 

8 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Dzieci z Niepełnosprawnością 
Intelektualną "Patrzmy 
Sercem"                                       
ul. M. Konopnickiej 1, 64-000 
Kościan 

Przystanek kultura 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE41A941-79C7-4267-854F-6018940444CB. Podpisany Strona 2



9 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Dzieci z Niepełnosprawnością 
Intelektualną "Patrzmy 
Sercem"                                       
ul. M. Konopnickiej 1, 64-000 
Kościan 

Konkurs Tańca o Złotą Nutkę 1.300,00 

10 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Dzieci z Niepełnosprawnością 
Intelektualną "Patrzmy 
Sercem"                                       
ul. M. Konopnickiej 1, 64-000 
Kościan 

Kulturalne pielgrzymowanie 500,00 

11 
Stowarzyszenie "Człowiek dla 
Człowieka"                                   
ul. Szczepanowskiego 1, 64-000 
Kościan 

"Okiem Młodego Artysty" 1.500,00 

12 
Ogólnopolskie Stowarzyszenie 
"Z Muzyką do Ludzi "                
ul. Maliny 26, 63-140 Nowieczek 

Festiwal im. Józefa Surzyńskiego 
"Zakochani w Surzyńskim" 3.500,00 

13 
Zespół Folklorystyczny "Złote 
Kłosy"                                         
ul. Parkowa 3, 64-000 Bonikowo 

Regionalny Przegląd Zespołów 
Ludowych i Folklorystycznych 1.000,00 

14 
Stowarzyszenie "Przyjaciele 
Gorzelni w Turwi"                          
ul. Szkolna 1, 64-000 Turew 

"Historia maszyny (parowej) 
kołem się toczy… cz. 2" 500,00 

    

15 
Klub Tańca Sportowego 
"Poezja" ul. Bernardyńska 2, 64-
000 Kościan 

Gala Taneczna 2024 r. 1.500,00 

    

16 

Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Wielkopolska 
Hufiec Kościan 
ul. Bernardyńska 2/25, 64-000 
Kościan 

"XX Festiwal Piosenki Zuchowej, 
Harcerskiej i Patriotycznej" 1.000,00 

17 

Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Wielkopolska 
Hufiec Kościan                            
ul. Bernardyńska 2/25, 64-000 
Kościan 

"Pielęgnowanie tradycji 
narodowej, lokalnej i harcerskiej" 7.000,00 

18 
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
NMP Wniebowziętej w 
Kościanie                                     
ul. Kościelna 1, 64-000 Kościan 

Popularyzacja tradycji religii 
chrześcijańskiej jako dziedzictwa 

narodowego i kulturowego 
500,00 

19 
Stowarzyszenie Orkiestra Dęta 
TON                                              
ul. Bernardyńska 2, 64-000 
Kościan 

Upowszechnianie muzyki 
wykonywanej na instrumentach 

dętych wśród mieszkańców 
Kościana i okolic w roku 2024 

22.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE41A941-79C7-4267-854F-6018940444CB. Podpisany Strona 3



20 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Przedszkola nr 1 im. Wandy 
Chotomskiej                                 
os. Piastowskie 73, 64-000 
Kościan 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego. 500,00 

 
 
   

Burmistrz Miasta 
Kościana 

 
 

Piotr Ruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE41A941-79C7-4267-854F-6018940444CB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1014/24 
Burmistrza Miasta Kościana 
z dnia 20 marca 2024 r. 

Wykaz ofert rozpatrzonych negatywnie 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania 
publicznego 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
Uzasadnienie 

1 
Fundacja Dobre Słowo                
ul. Puławska 87/89/30 02-595 
Warszawa 

Zatrzymaj 
wspomnienia bliskich 0,00 Brak środków 

2 
Fundacja Rozwoju 
Kinematografii                            
ul. Czerniakowska 73/79, 00-
718 Warszawa 

Kino plenerowe w 
Kościanie 0,00 Brak środków 

3 
Stowarzyszenie Anatomia 
Rocka                                            
ul. Milczańska 12e, 61-131 
Poznań 

Warsztaty perkusyjne 
z Maciejem 

Ślimakiem Starostą w 
Kościanie 2024 

0,00 Brak środków 

4 

Ogólnopolskie 
Stowarzyszenie "Z Muzyką 
do Ludzi "                 
ul. Maliny 26, 63-140 
Nowieczek 

"Jestem Coolturalny" - 
program edukacyjny 0,00 Brak środków 

5 
Zespół Folklorystyczny 
"Złote Kłosy"                                            
ul. Parkowa 3, 64-000 
Bonikowo 

Zakup strojów 
regionalnych dla 
członków zespołu 

folklorystycznego Złote 
Kłosy 

0,00 Brak środków 

6 
Koło Gospodyń Wiejskich w 
Kurowie                                         
ul. Parkowa 3, 64-000 Kościan 

Razem z KGW Kurowo 0,00 Brak środków 

7 

Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom i Młodzieży 
Niepełnosprawnej 
"ŚWIATŁO NADZIEI"                                    
ul. Północna 8, 64-030 Śmigiel 

Wystawa twórczości 
plastycznej osób 

niepełnosprawnych oraz 
i ich opiekunów 

"Radość tworzenia" 

0,00 Brak środków 

8 

Stowarzyszenie Wspierania 
Sztuki, Edukacji i Terapii 
Artefakt                                        
ul. Saperska 24, 61-494 
Poznań 

Dzień Sztuki i Zdrowia 
w Kościanie 0,00 Brak środków 

9 
Stowarzyszenie Teatr 
Ludyczny  
ul. Podwisłocze 38a, 35-309 
Rzeszów 

Co to za cyrk?! - 
spektakl familijny w 
nurcie Nowego Cyrku 

0,00 
Oferta nie 
spełniła 

wymogów 
formalnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE41A941-79C7-4267-854F-6018940444CB. Podpisany Strona 5



 
 
   

Burmistrz Miasta 
Kościana 

 
 

Piotr Ruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE41A941-79C7-4267-854F-6018940444CB. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

W dniu 9 stycznia 2024 r. Burmistrz Miasta Kościana ogłosił otwarty konkurs 
ofert na realizację w 2024 roku na terenie Gminy Miejskiej Kościan zadań 
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 
W terminie do dnia 21 lutego 2024 r. organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie mogły składać swoje oferty. Komisja Konkursowa, powołana w dniu 
12 lutego 2024 r. przez Burmistrza Miasta Kościana, dokonała weryfikacji 
złożonych ofert. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie: „Ogłoszenie wyników otwartego konkursu 
ofert zawiera w szczególności: 

 1) nazwę oferenta; 

 2) nazwę zadania publicznego; 

 3) wysokość przyznanych środków publicznych”. 

Ponadto, art. 15 ust. 2 j ww. ustawy stanowi o tym, że wyniki otwartego 
konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty: w Biuletynie 
Informacji Publicznej, w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu 
przeznaczonym na zamieszczenie ogłoszeń oraz na stronie internetowej organu 
administracji publicznej. 

Wysokość środków publicznych rozdysponowanych w ramach otwartego 
konkursu ofert wynosi 95.000,00 złotych. 

Wykaz ofert, którym zaproponowano przyznanie dotacji stanowi załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

Wykaz ofert rozpatrzonych negatywnie stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

   

Naczelnik Wydziału 
Edukacji, Kultury i 
Kultury Fizycznej 

 
 

Anna Łakoma  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE41A941-79C7-4267-854F-6018940444CB. Podpisany Strona 7



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 1014/24 
Data dokumentu 2024-03-20 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kościana 
Przedmiot regulacji w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

realizację w 2024 roku przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kościan 

Identyfikator 
dokumentu 

CE41A941-79C7-4267-854F-6018940444CB 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-625839209 
Numer seryjny 72976943A20EF32827E21CC26ADD172F 
Osoba podpisująca Piotr Ruszkiewicz\; Urząd Miejski  Kościana 
Instytucja Urząd Miejski Kościana 
Miejscowość Kościan 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.03.2024 13:10:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE41A941-79C7-4267-854F-6018940444CB. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 1014/24 BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie
	Załącznik 2 - Wykaz ofert rozpatrzonych negatywnie
	Uzasadnienie


		2024-03-20T12:10:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




